常文通〔2014〕1号
常德市文化广电新闻出版局
关于召开2014年全市文化广电新闻出版工作会议的通    知

各区县市文广新（文体）局，常德经济技术开发区、柳叶湖旅游度假区、西湖管理区、西洞庭管理区、桃花源旅游管理区及贺家山原种场文化主管部门，市直文广新单位，局机关各科室：

经研究，定于2014年2月25日上午9:00在我局二楼会议室召开2014年全市文化广电新闻出版工作会议，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结2013年全市文化广电新闻出版工作，表彰先进，安排部署2014年全市文化广电新闻出版工作。

二、参会人员

各区县市文广新（文体）局长，常德经济技术开发区、柳叶湖旅游度假区、西湖管理区、西洞庭管理区、桃花源旅游管理区及贺家山原种场文广新工作主管部门负责人，市直文广新单位班子成员，局机关在职人员。

三、会议报名报到

1．请于2月20日上午11:30前将参会人员回执单报电子邮箱7391284＠qq.com，会议通知及回执单请在市文广新局门户网中下载（http://www.cdwhj.gov.cn/）。

2．请与会人员提前20分钟进入会场。
（联系人：刘晓毅，联系电话：7219266）

附件：全市文化广电新闻出版工作会议参会人员回执单

常德市文化广电新闻出版局

2014年 2月18日

  常德市文广新局办公室                    2014年2月18日印发
2
2